
Rang Schütze Waffe

1 Frutschi  Hansruedi 93 Gabe 49 SV Stgw 57/03

2 Kägi  Hans 93 Gabe 52 V Stgw 90

3 Duss  Roland 93 Gabe 82 E Stgw 57/03

4 Maag  Fritz 91 Gabe 61 S Stgw 57/03

5 Maurer  Ruedi 91 Gabe 61 S Stgw 57/03

6 Halbheer  Stefan 90 Gabe 90 E Stgw 57/03

7 Schuppli  Michi 90 KK 99 U21 Stgw 90

8 Muggli  Urs 89 Gabe 62 S Stgw 57/03

9 Kägi  Marco 89 Gabe 86 E Stgw 90

10 Kägi  Silvan 89 KK 99 U21 Stgw 90

11 Menghini  Severin 88 Gabe 93 E Stgw 57/03

12 Stüssi  Martin 87 Gabe 87 E Stgw 90

13 Duss  Walter 86 Gabe 55 V Stgw 57/03

14 Tedesco  Mirco 86 Gabe 98 E Stgw 90

15 Meier  Ruedi 85 Gabe 45 SV Stgw 57/03

16 Frutschi  Rita 84 KK 49 SV Stgw 57/03

17 Tiebel  Hans 83 63 S Stgw 57/03

18 Dalbert  Marianne 83 64 S Stgw 57/03

19 Keller  Manuela 83 70 S Stgw 57/03

20 Erni  Roy 82 KK 55 V Stgw 90

21 Kotyczka  Lars 80 2004 U17 Stgw 90

22 Duss  Andreas 79 2004 U17 Stgw 90

23 Baumert  Tim 78 99 U21 Stgw 90

24 Rüegg  Enya 74 2004 U17 Stgw 90

25 Hofstetter  Léonie 70 2001 U21 Stgw 90

26 Wermuth  Simeon 58 2003 U17 Stgw 90

27 Wermuth  Yannis 52 2005 U17 Stgw 90

28 Hofstetter  Aaron 48 2006 U17 Stgw 90

28 Teilnehmer davon 10 U17/U21 2

10 Pflichtresultate 92.186
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MSV Riedt Gibswil / Schiessstand Sennenberg

Rang Name JG Kat Waffe Res Sektion KK Gabe
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Hegglin Katja 2000 U 21 Stand 98 MSV Strahlegg Ja  1

Brennwald Erich 53 V Stgw 57/03 97 SG Bäretswil Ja  2

Hubli Urs 57 V Stand 97 SG Wald - Laupen Ja  3

Heussi Werner 63 S Stand 97 SG Betzholz Ja  4

Terstige Thomas 64 S Stand 97 SG Betzholz Ja  5

Schuhmacher Gabi 70 S Stand 97 SG Betzholz Ja  6

Luminati Andre 71 S Stand 97 SG Wald - Laupen Ja  7

Ebnöther Jürg 88 E Stand 97 MSV Riedt - Gibswil  Ja8

Ebnöther Stefan 91 E Stand 97 MSV Riedt - Gibswil  Ja9

Fehr Urs 54 V Stgw 57/03 96 SG Bäretswil  Ja10

Gasner Peter 60 S Stand 96 SG Betzholz Ja  11

Scheu Patrick 62 S Stand 96 SG Betzholz Ja  12

Urech Roman 71 S Stand 96 SG Betzholz Ja  13

Schlüchter Jürg 74 E Stand 96 SG Betzholz  Ja14

Kaiser Franz 51 V Kar 95 MSV Riedt - Gibswil Ja  15

Dörig Anton 60 S Stand 95 MSV Ettenhausen Ja  16

Luchsinger Jakob 27 SV Stgw 57/03 94 SG Betzholz Ja  17

Schaufelberger Heinz 50 V Stand 94 MSV Riedt - Gibswil  Ja18

Vogt Ruth 54 V Stgw 57/03 94 SG Wald - Laupen Ja  19

Rempfler Markus 59 V Stgw 57/03 94 SV Hermatswil -Gündisau Ja  20

Peter Andreas 61 S Stgw 57/03 94 SG Betzholz  Ja21

Duft Remo 90 E Stand 94 SG Betzholz  Ja22

Menzi Erich 49 SV Stand 93 SG Betzholz  Ja23

Frutschi Hansruedi 49 SV Stgw 57/03 93 ASV Rüti  Ja24

Kägi Hans 52 V Stgw 90 93 ASV Rüti  Ja25

Oberholzer Martin 53 V Stand 93 MSV Riedt - Gibswil  Ja26

Frei Hans 56 V Stgw 57/02 93 SV Hermatswil -Gündisau  Ja27

Heusser Jakob 57 V Stand 93 SG Bäretswil Ja  28

Duss Roland 82 E Stgw 57/03 93 ASV Rüti  Ja29

Kaiser Michael 87 E Stand 93 SG Bäretswil Ja  30

Hürlimann Remo 98 E Stand 93 SG Bäretswil  Ja31

Fankhauser Karl 36 SV Stand 92 MSV Ettenhausen Ja  32

Kaufmann Karl 51 V Stand 92 SG Betzholz Ja  33

Töngi Urs 58 V Stgw 57/03 92 MSV Ettenhausen Ja  34

Burgener Paul 59 V Stand 92 SG Wald - Laupen Ja  35

Halbheer Fredi 63 S Kar 92 MSV Riedt - Gibswil Ja  36
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Artho Stefan 72 S Stand 92 SG Betzholz Ja  37

Tanner Marcel 86 E Stgw 57/03 92 SG Bäretswil Ja  38

Oberholzer Michi 86 E Stgw 90 92 MSV Riedt - Gibswil  Ja39

Beer Dario 88 E Stgw 57/03 92 MSV Riedt - Gibswil Ja  40

Halbheer Sabrina 97 E Stand 92 MSV Riedt - Gibswil Ja  41

Kunz Nadine 98 E Stand 92 MSV Riedt - Gibswil  Ja42

Ammann Valentin 2001 U 21 Stand 92 MSV Strahlegg Ja  43

Lippuner Walter 48 SV Stgw 57/03 91 SG Betzholz Ja  44

Knobel Fritz 49 SV Stgw 57/03 91 SG Wald - Laupen Ja  45

Koller Walter 59 V Stgw 57/03 91 MSV Strahlegg Ja  46

Maurer Ruedi 61 S Stgw 57/03 91 ASV Rüti  Ja47

Maag Fritz 61 S Stgw 57/03 91 ASV Rüti  Ja48

Kaufmann Rolf 78 E Stand 91 SG Betzholz Ja  49

Spörri Werner 87 E Stgw 90 91 SG Wald - Laupen  Ja50

Vontobel Samuel 89 E Stand 91 MSV Riedt - Gibswil Ja  51

Glaus Oskar 97 E Stgw 90 91 MSV Riedt - Gibswil  Ja52

Rothacher Urs 45 SV Stgw 57/03 90 SG Wald - Laupen Ja  53

Schätti Ruedi 50 V Stgw 57/03 90 MSV Ettenhausen Ja  54

Ebnöther Sepp 57 V Kar 90 MSV Riedt - Gibswil Ja  55

Grob Roland 61 S Stgw 57/03 90 MSV Strahlegg Ja  56

Schöller Walter 66 S Stand 90 SG Betzholz Ja  57

Strässle Marianne 76 E Stand 90 SG Betzholz Ja  58

Thoma Karl 81 E Stgw 57/03 90 MSV Riedt - Gibswil Ja  59

Halbheer Stefan 90 E Stgw 57/03 90 ASV Rüti  Ja60

Gerber Florian 99 U 21 Stgw 90 90 SG Bäretswil  Ja61

Schuppli Michi 99 U 21 Stgw 90 90 ASV Rüti Ja  62

Fässler Alfred 33 SV Stgw 57/03 89 MSV Ettenhausen Ja  63

Ziegler Leonhard 39 SV Stgw 57/03 89 SV Gossau Ja  64

Walter Urs 44 SV Stgw 57/03 89 SV Gossau Ja  65

Oertig Hans 51 V Stgw 57/03 89 SG Bäretswil  Ja66

Hochstrasser Hermann 53 V Stgw 57/03 89 MSV Strahlegg Ja  67

Kunz Max 55 V Stgw 57/03 89 SG Bäretswil  Ja68

Hess Hansheiri 61 S Stgw 90 89 SG Bäretswil  Ja69

Muggli Urs 62 S Stgw 57/03 89 ASV Rüti  Ja70

Haag Claudio 70 S Stand 89 SG Betzholz71

Strässle Martin 72 S Stand 89 SG Betzholz72

Oberholzer Stephan 82 E Stand 89 MSV Riedt - Gibswil73

Kägi Marco 86 E Stgw 90 89 ASV Rüti  Ja74

Bollhalder Ivo 94 E Stgw 90 89 SG Betzholz Ja  75

Kägi Silvan 99 U 21 Stgw 90 89 ASV Rüti Ja  76

Schneider Edwin 37 SV Stgw 57/03 88 SG Betzholz  Ja77
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Gremper Rolf 41 SV Stgw 57/03 88 MSV Ettenhausen Ja  78

Dietrich Bruno 45 SV Stgw 57/03 88 SG Bäretswil Ja  79

Bucher Hans 47 SV Stgw 57/03 88 MSV Ettenhausen Ja  80

Auer Oskar 51 V Stgw 57/03 88 MSV Ettenhausen  Ja81

Wäspe Heinz 51 V Stgw 57/03 88 SG Betzholz Ja  82

Grob Max 55 V Stgw 57/03 88 MSV Strahlegg Ja  83

Egli Heinrich 57 V Stgw 57/03 88 SV Hermatswil -Gündisau  Ja84

Ziegler Rene 60 S Stand 88 SG Bäretswil85

Adank Andreas 68 S Stgw 57/03 88 SG Betzholz Ja  86

Riess Torsten 70 S Stgw 57/03 88 SG Wald - Laupen Ja  87

Köstinger German 79 E Stgw 90 88 SV Gossau  Ja88

Schaufelberger Erich 79 E Stgw 57/03 88 MSV Riedt - Gibswil Ja  89

Menghini Severin 93 E Stgw 57/03 88 ASV Rüti  Ja90

Halbheer Andrin 2000 U 21 Stgw 90 88 MSV Riedt - Gibswil Ja  91

Dax Mario 2001 U 21 Stgw 90 88 SG Bäretswil Ja  92

Mäder Walter 53 V Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Ja  93

Baumgartner Hanspeter 57 V Stgw 90 87 SV Hermatswil -Gündisau  Ja94

Stüssi Martin 87 E Stgw 90 87 ASV Rüti  Ja95

Kunz Corine 2000 U21 Stgw 90 87 MSV Riedt - Gibswil Ja  96

Buchli Christian 45 SV Stgw 57/03 86 SG Wald - Laupen Ja  97

Duss Walter 55 V Stgw 57/03 86 ASV Rüti  Ja98

Leutold Emil 56 V Stgw 57/03 86 SG Bäretswil  Ja99

Kägi Richard 78 E Stgw 90 86 SG Bäretswil  Ja100

Tedesco Mirco 98 E Stgw 90 86 ASV Rüti  Ja101

Krauer Felix 39 SV Stgw 57/03 85 SG Bäretswil Ja  102

Meier Ruedi 45 SV Stgw 57/03 85 ASV Rüti  Ja103

Mächler Peter 58 V Stgw 57/03 85 MSV Strahlegg  Ja104

Bernhard Hermann 66 S Kar 85 SG Bäretswil Ja  105

Bernhard Myrta 68 S Kar 85 SG Bäretswil Ja  106

Riess Annett 70 S Stgw 57/03 85 SG Wald - Laupen107

Lässer Julien 2005 U 17 Stgw 90 85 SG Bäretswil Ja  108

Harder Franz 36 SV Stand 84 SG Betzholz109

Frutschi Rita 49 SV Stgw 57/03 84 ASV Rüti Ja  110

Wüthrich Peter 50 V Stgw 90 84 SV Hermatswil -Gündisau  Ja111

Muggli Ueli 52 V Stgw 90 84 MSV Riedt - Gibswil Ja  112

Malherbe Alice 74 E Stgw 57/03 84 SG Wald - Laupen113

Schaufelberger Patrick 80 E Stgw 90 84 MSV Riedt - Gibswil  Ja114

Hubmann Albert 41 SV Stgw 57/03 83 SG Bäretswil Ja  115

Tiebel Hans 63 S Stgw 57/03 83 ASV Rüti116

Dalbert Marianne 64 S Stgw 57/03 83 ASV Rüti117

Keller Manuela 70 S Stgw 57/03 83 ASV Rüti118
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Hürlimann Matthias 99 U 21 Stgw 90 83 SG Bäretswil Ja  119

Egli Noel 2005 U 17 Stgw 90 83 SG Bäretswil  Ja120

Blakaj Angjelina 2007 U 17 Stgw 90 83 SG Bäretswil  Ja121

Städelin Alois 52 V Stgw 57/03 82 MSV Strahlegg122

Erni Roy 55 V Stgw 90 82 ASV Rüti Ja  123

Thoma Johannes 90 E Stgw 90 82 MSV Riedt - Gibswil124

Schuhmacher Karl 39 SV Stgw 57/03 81 MSV Ettenhausen125

Bührer Hans 42 SV Stgw 57/03 81 SV Hermatswil -Gündisau126

Meyer Tatiana 2006 U 17 Stgw 90 81 SG Bäretswil  Ja127

Jenni Erwin 50 V Stgw 57/03 80 SV Hermatswil -Gündisau128

Heusser Johannes 62 S Stgw 90 80 SG Bäretswil129

Schüpbach Cyrill 88 E Stgw 90 80 SG Bäretswil130

Hartmann Jan 2002 U 21 Stgw 90 80 SG Bäretswil131

Schmid Chantal 2003 U 17 Stgw 90 80 MSV Riedt - Gibswil132

Kotyczka Lars 2004 U 17 Stgw 90 80 ASV Rüti133

Ribak Fritz 38 SV Stgw 57/03 79 SV Gossau134

Spörri Ernst 84 E Stgw 90 79 SG Wald - Laupen135

Duss Andreas 2004 U 17 Stgw 90 79 ASV Rüti136

Baumert Tim 99 U 21 Stgw 90 78 ASV Rüti137

Hulliger Hanspeter 42 SV Stgw 90 77 SG Bäretswil138

Schoch Reto 97 E Stgw 90 77 SG Bäretswil139

Forana Loris 2005 U 17 Stgw 90 76 SG Bäretswil140

Rüegg Enya 2004 U 17 Stgw 90 74 ASV Rüti141

Pfenninger Gian 2008 U 17 Stgw 90 74 SG Bäretswil142

Huber Hermann 41 SV Stgw 90 73 SV Gossau143

Romer Kurt 47 SV Stgw 90 73 SG Betzholz144

Wisniewski Bruno 44 SV Stgw 57/03 72 MSV Strahlegg145

Schädler Kevin 2004 U 17 Stgw 90 72 SG Bäretswil146

Hess Werner 43 SV Stgw 57/03 71 MSV Strahlegg147

Hofstetter Léonie 2000 U 21 Stgw 90 70 ASV Rüti148

Stierli Sandro 2002 U 21 Stgw 90 70 SG Bäretswil149

Moor Hanspeter 42 SV Stgw 57/03 69 SG Bäretswil150

Gnehm Manuel 89 E Stgw 90 66 SG Bäretswil151

Wermuth Simeon 2003 U 17 Stgw 90 58 ASV Rüti152

Egli Fabian 2008 U 17 Stgw 90 58 SG Bäretswil153

Coderey Nasti 87 E Stgw 90 52 MSV Riedt - Gibswil154

Wermuth Yannis 2005 U 17 Stgw 90 52 ASV Rüti155

Coderey Zoe 2008 U 17 Stgw 90 50 MSV Riedt - Gibswil156

Hofstetter Aaron 2006 U 17 Stgw 90 48 ASV Rüti157
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1 Hegglin Katja 2000 U 21 Stand 98 MSV Strahlegg Ja  .

2 Hubli Urs 57 V Stand 97 SG Wald - Laupen Ja  .

3 Heussi Werner 63 S Stand 97 SG Betzholz Ja  .

4 Terstige Thomas 64 S Stand 97 SG Betzholz Ja  .

5 Schuhmacher Gabi 70 S Stand 97 SG Betzholz Ja  .

6 Luminati Andre 71 S Stand 97 SG Wald - Laupen Ja  .

7 Ebnöther Jürg 88 E Stand 97 MSV Riedt - Gibswil  Ja.

8 Ebnöther Stefan 91 E Stand 97 MSV Riedt - Gibswil  Ja.

9 Gasner Peter 60 S Stand 96 SG Betzholz Ja  .

10 Scheu Patrick 62 S Stand 96 SG Betzholz Ja  .

11 Urech Roman 71 S Stand 96 SG Betzholz Ja  .

12 Schlüchter Jürg 74 E Stand 96 SG Betzholz  Ja.

13 Dörig Anton 60 S Stand 95 MSV Ettenhausen Ja  .

14 Schaufelberger Heinz 50 V Stand 94 MSV Riedt - Gibswil  Ja.

15 Duft Remo 90 E Stand 94 SG Betzholz  Ja.

16 Menzi Erich 49 SV Stand 93 SG Betzholz  Ja.

17 Oberholzer Martin 53 V Stand 93 MSV Riedt - Gibswil  Ja.

18 Heusser Jakob 57 V Stand 93 SG Bäretswil Ja  .

19 Kaiser Michael 87 E Stand 93 SG Bäretswil Ja  .

20 Hürlimann Remo 98 E Stand 93 SG Bäretswil  Ja.

21 Fankhauser Karl 36 SV Stand 92 MSV Ettenhausen Ja  .

22 Kaufmann Karl 51 V Stand 92 SG Betzholz Ja  .

23 Burgener Paul 59 V Stand 92 SG Wald - Laupen Ja  .

24 Artho Stefan 72 S Stand 92 SG Betzholz Ja  .

25 Halbheer Sabrina 97 E Stand 92 MSV Riedt - Gibswil Ja  .

26 Kunz Nadine 98 E Stand 92 MSV Riedt - Gibswil  Ja.

27 Ammann Valentin 2001 U 21 Stand 92 MSV Strahlegg Ja  .

28 Kaufmann Rolf 78 E Stand 91 SG Betzholz Ja  .

29 Vontobel Samuel 89 E Stand 91 MSV Riedt - Gibswil Ja  .

30 Schöller Walter 66 S Stand 90 SG Betzholz Ja  .

31 Strässle Marianne 76 E Stand 90 SG Betzholz Ja  .

32 Haag Claudio 70 S Stand 89 SG Betzholz.

33 Strässle Martin 72 S Stand 89 SG Betzholz.

34 Oberholzer Stephan 82 E Stand 89 MSV Riedt - Gibswil.

35 Ziegler Rene 60 S Stand 88 SG Bäretswil.

36 Harder Franz 36 SV Stand 84 SG Betzholz.
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MSV Riedt Gibswil / Schiessstand Sennenberg
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1 Brennwald Erich 53 V Stgw 57/03 97 SG Bäretswil Ja  .

2 Fehr Urs 54 V Stgw 57/03 96 SG Bäretswil  Ja.

3 Luchsinger Jakob 27 SV Stgw 57/03 94 SG Betzholz Ja  .

4 Vogt Ruth 54 V Stgw 57/03 94 SG Wald - Laupen Ja  .

5 Rempfler Markus 59 V Stgw 57/03 94 SV Hermatswil -Gündisau Ja  .

6 Peter Andreas 61 S Stgw 57/03 94 SG Betzholz  Ja.

7 Frutschi Hansruedi 49 SV Stgw 57/03 93 ASV Rüti  Ja.

8 Duss Roland 82 E Stgw 57/03 93 ASV Rüti  Ja.

9 Töngi Urs 58 V Stgw 57/03 92 MSV Ettenhausen Ja  .

10 Tanner Marcel 86 E Stgw 57/03 92 SG Bäretswil Ja  .

11 Beer Dario 88 E Stgw 57/03 92 MSV Riedt - Gibswil Ja  .

12 Lippuner Walter 48 SV Stgw 57/03 91 SG Betzholz Ja  .

13 Knobel Fritz 49 SV Stgw 57/03 91 SG Wald - Laupen Ja  .

14 Koller Walter 59 V Stgw 57/03 91 MSV Strahlegg Ja  .

15 Maurer Ruedi 61 S Stgw 57/03 91 ASV Rüti  Ja.

16 Maag Fritz 61 S Stgw 57/03 91 ASV Rüti  Ja.

17 Rothacher Urs 45 SV Stgw 57/03 90 SG Wald - Laupen Ja  .

18 Schätti Ruedi 50 V Stgw 57/03 90 MSV Ettenhausen Ja  .

19 Grob Roland 61 S Stgw 57/03 90 MSV Strahlegg Ja  .

20 Thoma Karl 81 E Stgw 57/03 90 MSV Riedt - Gibswil Ja  .

21 Halbheer Stefan 90 E Stgw 57/03 90 ASV Rüti  Ja.

22 Fässler Alfred 33 SV Stgw 57/03 89 MSV Ettenhausen Ja  .

23 Ziegler Leonhard 39 SV Stgw 57/03 89 SV Gossau Ja  .

24 Walter Urs 44 SV Stgw 57/03 89 SV Gossau Ja  .

25 Oertig Hans 51 V Stgw 57/03 89 SG Bäretswil  Ja.

26 Hochstrasser Hermann 53 V Stgw 57/03 89 MSV Strahlegg Ja  .

27 Kunz Max 55 V Stgw 57/03 89 SG Bäretswil  Ja.

28 Muggli Urs 62 S Stgw 57/03 89 ASV Rüti  Ja.

29 Schneider Edwin 37 SV Stgw 57/03 88 SG Betzholz  Ja.

30 Gremper Rolf 41 SV Stgw 57/03 88 MSV Ettenhausen Ja  .

31 Dietrich Bruno 45 SV Stgw 57/03 88 SG Bäretswil Ja  .

32 Bucher Hans 47 SV Stgw 57/03 88 MSV Ettenhausen Ja  .

33 Wäspe Heinz 51 V Stgw 57/03 88 SG Betzholz Ja  .

34 Auer Oskar 51 V Stgw 57/03 88 MSV Ettenhausen  Ja.

35 Grob Max 55 V Stgw 57/03 88 MSV Strahlegg Ja  .
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36 Egli Heinrich 57 V Stgw 57/03 88 SV Hermatswil -Gündisau  Ja.

37 Adank Andreas 68 S Stgw 57/03 88 SG Betzholz Ja  .

38 Riess Torsten 70 S Stgw 57/03 88 SG Wald - Laupen Ja  .

39 Schaufelberger Erich 79 E Stgw 57/03 88 MSV Riedt - Gibswil Ja  .

40 Menghini Severin 93 E Stgw 57/03 88 ASV Rüti  Ja.

41 Mäder Walter 53 V Stgw 57/03 87 MSV Ettenhausen Ja  .

42 Buchli Christian 45 SV Stgw 57/03 86 SG Wald - Laupen Ja  .

43 Duss Walter 55 V Stgw 57/03 86 ASV Rüti  Ja.

44 Leutold Emil 56 V Stgw 57/03 86 SG Bäretswil  Ja.

45 Krauer Felix 39 SV Stgw 57/03 85 SG Bäretswil Ja  .

46 Meier Ruedi 45 SV Stgw 57/03 85 ASV Rüti  Ja.

47 Mächler Peter 58 V Stgw 57/03 85 MSV Strahlegg  Ja.

48 Riess Annett 70 S Stgw 57/03 85 SG Wald - Laupen.

49 Frutschi Rita 49 SV Stgw 57/03 84 ASV Rüti Ja  .

50 Malherbe Alice 74 E Stgw 57/03 84 SG Wald - Laupen.

51 Hubmann Albert 41 SV Stgw 57/03 83 SG Bäretswil Ja  .

52 Tiebel Hans 63 S Stgw 57/03 83 ASV Rüti.

53 Dalbert Marianne 64 S Stgw 57/03 83 ASV Rüti.

54 Keller Manuela 70 S Stgw 57/03 83 ASV Rüti.

55 Städelin Alois 52 V Stgw 57/03 82 MSV Strahlegg.

56 Schuhmacher Karl 39 SV Stgw 57/03 81 MSV Ettenhausen.

57 Bührer Hans 42 SV Stgw 57/03 81 SV Hermatswil -Gündisau.

58 Jenni Erwin 50 V Stgw 57/03 80 SV Hermatswil -Gündisau.

59 Ribak Fritz 38 SV Stgw 57/03 79 SV Gossau.

60 Wisniewski Bruno 44 SV Stgw 57/03 72 MSV Strahlegg.

61 Hess Werner 43 SV Stgw 57/03 71 MSV Strahlegg.

62 Moor Hanspeter 42 SV Stgw 57/03 69 SG Bäretswil.



Bachtelverbandsschiessen 

Einzelrangliste Kategorie E Wernetshausen, 19.09.2019

2019 1. / 7. Sept.

MSV Riedt Gibswil / Schiessstand Sennenberg

Rang Name JG Kat Waffe Res Sektion KK Gabe

Seite 1 von  2

1 Kaiser Franz 51 V Kar 95 MSV Riedt - Gibswil Ja  .

2 Kägi Hans 52 V Stgw 90 93 ASV Rüti  Ja.

3 Frei Hans 56 V Stgw 57/02 93 SV Hermatswil -Gündisau  Ja.

4 Halbheer Fredi 63 S Kar 92 MSV Riedt - Gibswil Ja  .

5 Oberholzer Michi 86 E Stgw 90 92 MSV Riedt - Gibswil  Ja.

6 Spörri Werner 87 E Stgw 90 91 SG Wald - Laupen  Ja.

7 Glaus Oskar 97 E Stgw 90 91 MSV Riedt - Gibswil  Ja.

8 Ebnöther Sepp 57 V Kar 90 MSV Riedt - Gibswil Ja  .

9 Gerber Florian 99 U 21 Stgw 90 90 SG Bäretswil  Ja.

10 Schuppli Michi 99 U 21 Stgw 90 90 ASV Rüti Ja  .

11 Hess Hansheiri 61 S Stgw 90 89 SG Bäretswil  Ja.

12 Kägi Marco 86 E Stgw 90 89 ASV Rüti  Ja.

13 Bollhalder Ivo 94 E Stgw 90 89 SG Betzholz Ja  .

14 Kägi Silvan 99 U 21 Stgw 90 89 ASV Rüti Ja  .

15 Köstinger German 79 E Stgw 90 88 SV Gossau  Ja.

16 Halbheer Andrin 2000 U 21 Stgw 90 88 MSV Riedt - Gibswil Ja  .

17 Dax Mario 2001 U 21 Stgw 90 88 SG Bäretswil Ja  .

18 Baumgartner Hanspeter 57 V Stgw 90 87 SV Hermatswil -Gündisau  Ja.

19 Stüssi Martin 87 E Stgw 90 87 ASV Rüti  Ja.

20 Kunz Corine 2000 U21 Stgw 90 87 MSV Riedt - Gibswil Ja  .

21 Kägi Richard 78 E Stgw 90 86 SG Bäretswil  Ja.

22 Tedesco Mirco 98 E Stgw 90 86 ASV Rüti  Ja.

23 Bernhard Hermann 66 S Kar 85 SG Bäretswil Ja  .

24 Bernhard Myrta 68 S Kar 85 SG Bäretswil Ja  .

25 Lässer Julien 2005 U 17 Stgw 90 85 SG Bäretswil Ja  .

26 Wüthrich Peter 50 V Stgw 90 84 SV Hermatswil -Gündisau  Ja.

27 Muggli Ueli 52 V Stgw 90 84 MSV Riedt - Gibswil Ja  .

28 Schaufelberger Patrick 80 E Stgw 90 84 MSV Riedt - Gibswil  Ja.

29 Hürlimann Matthias 99 U 21 Stgw 90 83 SG Bäretswil Ja  .

30 Egli Noel 2005 U 17 Stgw 90 83 SG Bäretswil  Ja.

31 Blakaj Angjelina 2007 U 17 Stgw 90 83 SG Bäretswil  Ja.

32 Erni Roy 55 V Stgw 90 82 ASV Rüti Ja  .

33 Thoma Johannes 90 E Stgw 90 82 MSV Riedt - Gibswil.

34 Meyer Tatiana 2006 U 17 Stgw 90 81 SG Bäretswil  Ja.

35 Heusser Johannes 62 S Stgw 90 80 SG Bäretswil.
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36 Schüpbach Cyrill 88 E Stgw 90 80 SG Bäretswil.

37 Hartmann Jan 2002 U 21 Stgw 90 80 SG Bäretswil.

38 Schmid Chantal 2003 U 17 Stgw 90 80 MSV Riedt - Gibswil.

39 Kotyczka Lars 2004 U 17 Stgw 90 80 ASV Rüti.

40 Spörri Ernst 84 E Stgw 90 79 SG Wald - Laupen.

41 Duss Andreas 2004 U 17 Stgw 90 79 ASV Rüti.

42 Baumert Tim 99 U 21 Stgw 90 78 ASV Rüti.

43 Hulliger Hanspeter 42 SV Stgw 90 77 SG Bäretswil.

44 Schoch Reto 97 E Stgw 90 77 SG Bäretswil.

45 Forana Loris 2005 U 17 Stgw 90 76 SG Bäretswil.

46 Rüegg Enya 2004 U 17 Stgw 90 74 ASV Rüti.

47 Pfenninger Gian 2008 U 17 Stgw 90 74 SG Bäretswil.

48 Huber Hermann 41 SV Stgw 90 73 SV Gossau.

49 Romer Kurt 47 SV Stgw 90 73 SG Betzholz.

50 Schädler Kevin 2004 U 17 Stgw 90 72 SG Bäretswil.

51 Hofstetter Léonie 2000 U 21 Stgw 90 70 ASV Rüti.

52 Stierli Sandro 2002 U 21 Stgw 90 70 SG Bäretswil.

53 Gnehm Manuel 89 E Stgw 90 66 SG Bäretswil.

54 Wermuth Simeon 2003 U 17 Stgw 90 58 ASV Rüti.

55 Egli Fabian 2008 U 17 Stgw 90 58 SG Bäretswil.

56 Coderey Nasti 87 E Stgw 90 52 MSV Riedt - Gibswil.

57 Wermuth Yannis 2005 U 17 Stgw 90 52 ASV Rüti.

58 Coderey Zoe 2008 U 17 Stgw 90 50 MSV Riedt - Gibswil.

59 Hofstetter Aaron 2006 U 17 Stgw 90 48 ASV Rüti.



Bachtelverbandsschiessen 2019

MSV Riedt Gibswil / Schiessstand Sennenberg

1. / 7. Sept.

Name JG Kat Waffe Res Faktorresul Sektion KK GabeRang

Einzelrangliste  JuniorInnen
Wernetshausen, 23.09.2019

Hegglin Katja 2000 U 21 Stand 98 95.06 MSV Strahlegg Ja  1.

Gerber Florian 1999 U 21 Stgw 90 90 90 SG Bäretswil  Ja2.

Schuppli Michi 1999 U 21 Stgw 90 90 90 ASV Rüti Ja  3.

Ammann Valentin 2001 U 21 Stand 92 89.24 MSV Strahlegg Ja  4.

Kägi Silvan 1999 U 21 Stgw 90 89 89 ASV Rüti Ja  5.

Halbheer Andrin 2000 U 21 Stgw 90 88 88 MSV Riedt - Gibswil Ja  6.

Dax Mario 2001 U 21 Stgw 90 88 88 SG Bäretswil Ja  7.

Kunz Corine 2000 U21 Stgw 90 87 87 MSV Riedt - Gibswil Ja  8.

Lässer Julien 2005 U 17 Stgw 90 85 85 SG Bäretswil Ja  9.

Hürlimann Matthia 1999 U 21 Stgw 90 83 83 SG Bäretswil Ja  10.

Egli Noel 2005 U 17 Stgw 90 83 83 SG Bäretswil  Ja11.

Blakaj Angjelina 2007 U 17 Stgw 90 83 83 SG Bäretswil  Ja12.

Meyer Tatiana 2006 U 17 Stgw 90 81 81 SG Bäretswil  Ja13.

Hartmann Jan 2002 U 21 Stgw 90 80 80 SG Bäretswil14.

Schmid Chantal 2003 U 17 Stgw 90 80 80 MSV Riedt - Gibswil15.

Kotyczka Lars 2004 U 17 Stgw 90 80 80 ASV Rüti16.

Duss Andreas 2004 U 17 Stgw 90 79 79 ASV Rüti17.

Baumert Tim 1999 U 21 Stgw 90 78 78 ASV Rüti18.

Forana Loris 2005 U 17 Stgw 90 76 76 SG Bäretswil19.

Rüegg Enya 2004 U 17 Stgw 90 74 74 ASV Rüti20.

Pfenninger Gian 2008 U 17 Stgw 90 74 74 SG Bäretswil21.

Schädler Kevin 2004 U 17 Stgw 90 72 72 SG Bäretswil22.

Hofstetter Léonie 2000 U 21 Stgw 90 70 70 ASV Rüti23.

Stierli Sandro 2002 U 21 Stgw 90 70 70 SG Bäretswil24.

Wermuth Simeon 2003 U 17 Stgw 90 58 58 ASV Rüti25.

Egli Fabian 2008 U 17 Stgw 90 58 58 SG Bäretswil26.

Wermuth Yannis 2005 U 17 Stgw 90 52 52 ASV Rüti27.

Coderey Zoe 2008 U 17 Stgw 90 50 50 MSV Riedt - Gibswil28.

Hofstetter Aaron 2006 U 17 Stgw 90 48 48 ASV Rüti29.



Schützenverband am Bachtel

Sektionsrangliste Verbandsschiessen 2019

Schiessstand: Sennenberg

Durchführender Verein:  MSV Riedt-Gibswil
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1 96.118 SG Betzholz Hinwil 1 12 25 0 17 6 2 16 5 21 30 -5

2 94.746 MSV Riedt-Gibswil 2 10 24 4 8 3 13 11 8 19 16 8

3 92.993 SG Bäretswil 1 12 36 13 4 10 22 12 11 23 31 5

4 92.917 SG Wald-Laupen 3 8 12 0 3 7 2 8 1 9 10 2

5 92.186 ASV Rüti 2 10 28 10 0 13 15 4 13 17 35 -7

6 89.553 MSV Strahlegg Steg im Tösstal 3 8 10 2 2 8 0 6 1 7 15 -5

7 89.000 MSV Ettenhausen 2 10 10 0 2 8 0 8 1 9 9 1

8 0.000 SV Hermatswil-Gündisau 3 0 7 0 0 4 3 1 4 5 0 7 Gast 2019

9 0.000 SV Gossau 3 0 5 0 0 3 2 2 1 3 9 -4

15 -15 Gast 2018

Total 157 29 36 62 59 68 45 113 170 -13

Auszeichnungsquote:

Erstellt: Uznach 18.09.2019, J. Schlüchter

71.97%

Gedruckt: 18.09.2019 Schützenverband am Bachtel


